
UCHWAŁA NR XIX/122/2016
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) i uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Gminy Olszanka z dnia
29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2016 rok Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 11.300.678,23 zł zwiększa się o kwotę 30.240,00 zł do kwoty

11.330.918,23zł z tego:  dochody bieżące w wysokości 11.276.700,82 zł, dochody majątkowe w wysokości 
54.217,41zł w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami wynoszą 3.380.789,17 zł, w związku z tym w tabeli Nr 1a wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 11.146.464,23zł zwiększa się o kwotę 13.462,00zł do kwoty 
11.159.926,23zł z tego:  wydatki bieżące w wysokości 11.117.823,27zł, wydatki majątkowe w wysokości 
42.102,96zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku

Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami wynoszą 3.380.789,17 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2a wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały.

5. W § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 170 992,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 170 992,00 zł,

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 170.992 zł, z następujących tytułów,

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 72.000 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 98.992 zł. W związku z tym Tabela nr 3 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 4041



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Filipiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4041



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/122/2016

Rady Gminy Olszanka

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 502 000,00 52 500,00 554 500,00

40002 Dostarczanie wody 502 000,00 52 500,00 554 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 - 700,00 300,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00 53 000,00 553 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 200,00 1 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 784,00 3 000,00 43 784,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 784,00 3 000,00 43 784,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

36 200,00 3 000,00 39 200,00

750 Administracja publiczna 46 148,25 9 790,00 55 938,25

75095 Pozostała działalność 2 085,25 9 790,00 11 875,25

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9 790,00 9 790,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

1 845 172,00 - 39 750,00 1 805 422,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

106 278,00 1 550,00 107 828,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00 1 300,00 5 300,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 375,00 200,00 575,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 50,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

851 558,00 - 41 300,00 810 258,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00 - 41 300,00 258 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4041



758 Różne rozliczenia 4 864 569,39 1 200,00 4 865 769,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 77 025,39 1 200,00 78 225,39

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 200,00 2 700,00

801 Oświata i wychowanie 214 618,92 3 300,00 217 918,92

80104 Przedszkola 112 200,00 3 300,00 115 500,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 3 300,00 33 300,00

852 Pomoc społeczna 3 053 717,00 200,00 3 053 917,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 018 750,00 - 500,00 1 018 250,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 000,00 - 500,00 5 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 420,00 700,00 52 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 420,00 700,00 52 120,00

Razem: 11 300 678,23 30 240,00 11 330 918,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4041



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIX/122/2016

Rady Gminy Olszanka

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 886 048,00 700,00 2 886 748,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 420,00 700,00 52 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 420,00 700,00 52 120,00

Razem: 3 380 089,17 700,00 3 380 789,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4041



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/122/2016

Rady Gminy Olszanka

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 801 291,13 0,00 801 291,13

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 372 929,96 0,00 372 929,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 3 900,00 47 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 - 41,64 3 558,36

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00 1 300,00 8 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00 850,00 12 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 190,00 1 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 5 818,36 19 181,64

600 Transport i łączność 157 532,23 0,00 157 532,23

60016 Drogi publiczne gminne 146 546,17 10 986,06 157 532,23

4270 Zakup usług remontowych 81 549,77 10 986,06 92 535,83

60017 Drogi wewnetrzne 10 986,06 - 10 986,06 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 986,06 - 10 986,06 0,00

710 Działalność usługowa 3 744,00 7 380,00 11 124,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 7 380,00 7 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 380,00 7 380,00

750 Administracja publiczna 1 388 762,39 55 982,00 1 444 744,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 168 173,39 60 213,17 1 228 386,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 000,00 71 433,17 773 433,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 686,00 1 780,00 60 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 035,00 - 3 000,00 126 035,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4041



4120 Składki na Fundusz Pracy 18 846,00 - 6 000,00 12 846,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 132 530,00 - 4 231,17 128 298,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 - 31,17 5 068,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 - 3 500,00 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 700,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 686,00 7 000,00 125 686,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 118 686,00 7 000,00 125 686,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 7 239,66 7 239,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 400,00 - 239,66 36 160,34

758 Różne rozliczenia 82 037,00 - 55 000,00 27 037,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 79 696,00 - 55 000,00 24 696,00

4810 Rezerwy 79 696,00 - 55 000,00 24 696,00

801 Oświata i wychowanie 4 375 626,45 - 780,00 4 374 846,45

80101 Szkoły podstawowe 2 317 110,00 720,00 2 317 830,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 500,00 500,00 94 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 033 000,00 20 000,00 1 053 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 200,00 - 1 100,00 82 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 - 10 000,00 190 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 500,00 - 2 500,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 2 500,00 10 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 353,00 - 3 680,00 80 673,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 122 133,00 3 500,00 125 633,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 100,00 - 1 400,00 8 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 6 000,00 82 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 996,00 - 1 200,00 19 796,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 100,00 2 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4041



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 113 755,00 8 000,00 121 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 300,00 4 000,00 75 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 955,00 4 000,00 17 955,00

80110 Gimnazja 925 450,96 - 13 000,00 912 450,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 14 500,00 564 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 - 6 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 773,56 - 14 500,00 14 273,56

4260 Zakup energii 12 000,00 - 4 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 2 500,00 4 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

368 519,00 0,00 368 519,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 - 300,00 21 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 274,00 500,00 189 774,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 - 200,00 5 300,00

852 Pomoc społeczna 3 381 297,00 700,00 3 381 997,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 420,00 700,00 52 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 420,00 700,00 52 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 645,40 - 3 820,00 111 825,40

85401 Świetlice szkolne 55 800,00 780,00 56 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 2 080,00 42 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 - 300,00 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 - 600,00 7 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 - 400,00 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 59 845,40 - 4 600,00 55 245,40

3240 Stypendia dla uczniów 59 195,40 - 4 600,00 54 595,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 974,09 2 000,00 154 974,09

92116 Biblioteki 80 000,00 2 000,00 82 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4041



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 80 000,00 2 000,00 82 000,00

Razem: 11 146 464,23 13 462,00 11 159 926,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4041



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIX/122/2016

Rady Gminy Olszanka

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 886 048,00 700,00 2 886 748,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 420,00 700,00 52 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 420,00 700,00 52 120,00

Razem: 3 380 089,17 700,00 3 380 789,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4041



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/122/2016

Rady Gminy Olszanka

z dnia 24 listopada 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2016 rok
1 2 3 4

1. Planowane dochody 11 330 918,23
bieżące 11 276 700,82
majątkowe 54 217,41

2. Planowane wydatki 11 159 926,23
bieżące 11 117 823,27
majątkowe 42 102,96

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2) 170 992,00
Przychody ogółem: 0,00

4. Kredyty § 952 0,00
5. Pożyczki § 952 0,00

6. Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE § 903 0,00

7. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
8. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00
9. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00
10. Obligacje skarbowe § 911 0,00
11. Inne papiery wartościowe §  931 0,00
12. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

Rozchody ogółem: 170 992,00
13. Spłaty kredytów § 992 72 000,00
14. Spłaty pożyczek § 992 98 992,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4041



15. Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

16. Udzielone pożyczki § 991 0,00
17. Lokaty § 994 0,00
18. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00
19. Wykup obligacji § 971 0,00
20. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4041


		2017-04-21T09:36:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




